川府土〔2023〕438号

四川省人民政府

关于南江县2022年第3批次

建设用地的批复

南江县人民政府：

你县《关于南江县202年第3批次建设用地的请示》（南府〔2022〕113号）收悉。经研究，现批复如下。

一、原则同意呈报的建设用地项目呈报说明书、农用地转用方案、补充耕地方案和征收土地方案。

二、同意将南江县八庙镇方竹村1社；大河镇大营坝村1社；公山镇流坝社区2社；集州街道黄金村1社；神门乡沙坝村1社；长赤镇清泉村4社1.7444公顷集体农用地（其中：非永久基本农田耕地1.5984公顷，其他农用地0.1460公顷）转为建设用地。同时将本批次批准转为的建设用地和上述农村集体原有的建设用地0.0061公顷，合计1.7505公顷土地征收为国家所有，作为南江县2022年第3批次建设用地。

三、南江县人民政府要严格依法履行征地批后实施程序，按照有关法律法规妥善安置被征地农民，及时兑现补偿费用，安排好被征地农民的社会保障费用，落实安置措施，妥善解决好被征地农民的生产和生活，认真做好被征地农民的就业培训和社会保障工作，保证原有生活水平不降低，长远生计有保障，维护社会稳定。征地补偿安置不落实的，不得强行使用被征土地。

四、南江县人民政府应按要求做好地质灾害危险性评估工作。

在对具体建设项目供地时，要严格按照土地用途、相关政策法规及规定的程序和权限审批供地方案并报自然资源厅备案。五、本批文自批准之日起满两年未实施的自动失效。

附件：南江县2022年第3批次建设用地征地情况明细表

                            四川省人民政府

                            2023年3月24日

	南江县2022年第3批次建设用地征地情况明细表

	                                                                                               单位：公顷

	被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	镇
	村
	社

	小计
	耕地
	其他农用地

	八庙镇
	方竹村
	1社
	0.1607
	0.1546
	0.1177
	0.0369
	0.0061

	大河镇
	大营坝村
	1社
	0.2152
	0.2152
	0.1987
	0.0165

	公山镇
	流坝社区
	2社
	0.24
	0.24
	0.24

	集州街道
	黄金村
	1社
	0.6763
	0.6763
	0.5839
	0.0924

	神门乡
	沙坝村
	1社
	0.24
	0.24
	0.24

	长赤镇
	清泉村
	4社
	0.2183
	0.2183
	0.2181
	0.0002

	合计

	1.7505
	1.7444
	1.5984
	0.1460
	0.0061